solidum, decimam et minorem quae aftegethe nominatur.

Item de domo Gerhardi de Oidendorpe duos solidos an-

nuatim contulit pro remedio animae suae altari memorato.
Ac quia proprietas bonorum praedictorum ad nos dinoscitnr

pertinere, miles praenominatus nos rogari curavit, ut

eandem dno. Henrico dicto Scrodere dicti altaris vicario

conferremus. Nos itaque ipsius praecibus annuentes, pro-

prietatem eorundem bonorum ob honorem dei et gloriosae

virginis Mariae ad donum altaris contulimus perpetuo

possidendam. Ac nequis huic facto imposterum contradi-

cet, praesentem paginam sibi porreximus Sigillo nostro

roboratam. Actum et datum Bersenbrucge Anno Dni.

M.CC.XCVI Septimo decimo kalendas Juny.
:

« *" ...——T . 4

»
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M. XXXVII.
ex copia XV. saeculi.

L.odewicus Dei gratia osnabuTgensis ecdesie episcopus

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit salutem in

domino sempiternam. Notum esse «upimus universis pu-

blice protestantes quod mota coram nobis inter honora-

biles Tiros perpetuum Decamim et capitulum ecdesie in

Bramessche ex una et Arnoldo Cantore- osnaburgensi Ar-
cbidiacono ecclesie in Batberge ex parte altera saper

jure instituendi Rectores in jam dicta ecclesia quod jus

ntraqne pars ad se pertinere asserebat materia questionis

predictus perpetuus Decanus et Capitulum probaverunt

legitime qnod ipsi tres Rectores successive in eadem
ecclesia Batberge instituerant ipsis curam animarum ibi-

dem committendo Archidiaconis prefate ecclesie qui fue

rint pro tempore miuime reqoisitis infra quod tempus
tantum spatii defluxit, quod capitulum predictum jus suum
lucide perscribebat Qua causa audita et plenius discussa

predicto capitulo jus instituendi rectores in memorata
ecclesia sua Batberge in quo rite fuerunt ut premittitur,

adjudicavimus et presentibus adjudicamus Archidiacano

antedicto perpetuum super eo silencium imponendo In cujus

rei Cestimonium presentem literam fieri fecimus ac nostro

et ecclesie noStre osoaburgensis ad privilegia sigillis com-
muniri. Et Nos H prepositus Everhardus Decanus Theo-
doricus scholasticus Gherhardus Thezaurarius et Capitu-

lum ecclesie osnaburgensis qui premissis cum aliis fide-

dignis interfuimus Sigillum nostrum presentibus etiam

apposuimus in predictorum evidenciam pleniorem Actum
et Datum Osenburge Nonis Octobris Anno domini MCC
nonagesimo nono

Collationata et auschultata est presens copia per me
Johannem Hiwebolen Notarium publicum.

i
,

- ^m^ v.
« xxxvm.